BP 1183 f 158r 11 wo 20-06-1403.

De eerste belofde de twee anderen schadeloos te houden.

Primus promisit super omnia alios duos indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 158r 12 wo 27-06-1403.

Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Goeswinus Moedel van der Donc (1) een huis en tuin, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Agnes Mersmans enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Bubben soen anderzijds, zoals dit huis en de tuin behoorden aan wijlen Johannes Pape Jan, aan eerstgenoemde Johannes verkocht door jkvr Aleijdis wv voornoemde Johannes Pape Jan en haar kinderen Johannes, Willelmus, Gerardus, Gertrudis en Elizabeth, (2) 'voornoemd huis en erf van Johannes gnd Tekens soen en zijn vrouw Ermgardis, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini gerechtelijk verkocht door Johannes zvw Rodolphus Koijt, welk huis en erf eerstgenoemde Johannes gekocht had van voornoemde Jordanus zvw Arnoldus Tielkini, {beiden} belast met (a) 2 oude groten en 2 oude zwarte tournosen voor hertogencijns, (b) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, (c) een b-erfcijns van 5 pond geld; voor eerstgenoemde Johannes hierin gereserveerd (d) een n-erfcijns van 7 Hollandse gulden geld van Willelmus, welke cijns voornoemde Goeswinus Moedel belofde aan eerstgenoemde Johannes, gaande uit voornoemde goederen.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe domum et ortum cum suis attinentiis singulis et universis sitos in Busco in loco dicto Wijnmoelenberch inter hereditatem Agnetis Mersmans ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Bubben soen ex alio prout huiusmodi domus et

ortus cum (dg: suis attinentiis) dictis eorum attinentiis ad quondam Johannem Pape Jan pertinere consueverunt venditos sibi a domicella Aleijde relicta dicti quondam Johannis Pape Jan Johanne Willelmo Gerardo Gertrude et Elizabeth eius liberis prout in litteris atque 'dictam domum et aream Johannis dicti Tekens soen et Ermgardis sue uxoris sitam in Busco ad locum dictum Wijnmoelenberch venditam Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini a Johanne filio quondam Rodolphi Koijt per judicem mediante sententia scabinorum in Busco et quam domum et aream primodictus Johannes erga prefatum Jordanum filium quondam Arnoldi Tielkini emendo acquisierat prout (dg: in litteris) hec in quibusdam litteris scabinorum de Busco super hiis confectis plenius continentur hereditarie supportavit Goeswino Moedel van der Donc cum omnibus litteris quas habuit mentionem de premissis ut dicebat facientibus et toto jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis #II aude grote ende twe aude swart Tornoijs pro# censu domini nostri ducis atque hereditario censu viginti solidorum antique pecunie necnon hereditario censu quinque librarum monete annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat salvo tamen primodicto Johanni in premissis et sibi reservato hereditario censu septem Holland gulden monete Willelmi quem dictus Goeswinus Moedel primodicto Johanni dare et solvere promisit annuatim et hereditarie ex premissis iuxta continentiam litterarum inde confectarum ut dicebat. Testes Aa et Roesmont datum quarta post octavas sacramenti.